
UCHWAŁA NR 98.120.2020
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonych do użyczenia w 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 35 ust. 1 i 2, art. 25 b w zw. z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 782), Zarząd Powiatu 
w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonych do użyczenia w 2020 roku, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie, a informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega 
ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz opublikowaniu na stronach internetowych Starostwa Powiatowego 
w Opatowie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Mieniem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do uchwały Nr 98.120.2020
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 30 września 2020 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego przeznaczonych do użyczenia w 2020 roku.

Lp.

Opis i oznaczenie nieruchom, 
wg ewidencji gruntów

Miejsce 
położenia 

nieruchomości
Powierzchnia Okres użyczenia

Stawka czynszu Terminy 
wnoszenia 

opłat

Terminy 
aktualizacji 

opłat

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 

zarządzania

1. Pomieszczenie biurowe na 
parterze budynku stanowiącego 

własność Powiatu 
Opatowskiego posadowionego 
na działce nr 1295 dla której 

prowadzona jest księga 
wieczysta nr KI 1T/00021884/7 

oznaczone w kartotece 
budynków numerem 1295;!

Budynek przy 
ulicy Bronisława 
Ostrowskiego ps.

Cichy 1

22,10 m2 Od 15.10.2020 r. brak-użyczenie do działalności publicznej 
lub na działalność statutową 

stowarzyszenia

2. Część działki oznaczonej jako 
działka Nr 362/14 o pow. 

0,2095 ha, stanowiąca własność 
Powiatu Opatowskiego dla 

której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KI 1T/00034768/2

obręb 0009 - 
Niemienice

9 m2 czas 
nieokreślony

brak-użyczenie lokalizacja sieci uzbrojenia 
terenu



3. Pomieszczenie użytkowe 
w budynku gospodarczym 

posadowionym na działce nr 
671/10 dla której prowadzona 

jest księga wieczysta nr 
KI 1T/00013395/3 oznaczone w 
kartotece budynków numerem 

671/10;!

budynek 
gospodarczy na 

terenie
Starostwa 

Powiatowego 
w Opatowie przy 
ul. Sienkiewicza 

17

14,62 m2 Od 15.10.2020 r. brak-użyczenie do działalności publicznej 
lub na działalność statutową 

stowarzyszenia


